
TRAVAUX  RÉSEAU
DE CHALEUR URBAIN

Horaires en vigueur
à partir du 5 août 2024



L
ig

n
e

Desservi uniquement le mardi, mercredi
et vendredi

Desservi 
uniquement 
en périodes 
scolaires

ARRÊTS DU LUNDI AU VENDREDI SAMEDI
La Gare 8:00 8:30 9:00 9:30 10:05 10:45 11:20 14:00 14:30 15:05 15:35 16:02 16:35 18:05 18:35 14:00 15:00 16:00 17:00
Paralé 14:04 15:09 16:06
Lanneretonne 8:05 10:10 10:50 14:07 18:10
Les Trams 8:32 9:32 11:22 14:32 15:37 16:37 18:37 14:02 15:02 16:02 17:02
8 mai 8:33 9:33 11:23 14:33 15:38 16:38 18:38 14:03 15:03 16:03 17:03
Les Pyrénées 8:34 9:34 11:24 14:34 15:39 16:39 18:39 14:04 15:04 16:04 17:04
Bonnemason 8:35 9:35 11:25 14:35 15:40 16:40 18:40 14:05 15:05 16:05 17:05
Henri Laclau 8:36 9:36 11:26 14:36 15:41 16:41 18:41 14:06 15:06 16:06 17:06
Orhy 8:37 9:37 11:27 14:37 15:42 16:42 18:42 14:07 15:07 16:07 17:07
CH Saint-Pée 9:38 11:28 14:38 16:43
Saint-Pée / Parcours santé 9:41 11:31 14:41 16:46
Saint-Pée / Bourg 9:44 11:34 14:44 16:49
Saint-Pée / Barétous 9:44 11:34 14:44 16:49
Saint-Pée / Esat 8:39 9:47 11:37 14:47 16:52
Stade Saint-Pée 8:40 9:48 11:38 14:48 15:44 16:53 18:44 14:09 16:09
Salle Palas 8:08 10:13 10:53 14:10 18:13 15:09 17:09
Tassigny 8:09 9:02 10:14 10:54 14:11 15:13 16:10 18:14 15:10 17:10
Sainte-Marie 8:10 9:03 10:15 10:55 14:12 15:14 16:11 18:15 15:11 17:11
Les Oustalots 8:11 8:43 9:04 9:50 10:16 10:56 11:40 14:13 14:50 15:16 15:46 16:13 16:55 18:16 18:46 14:11 15:12 16:11 17:12
Piscine 8:13 8:45 9:06 9:52 10:18 10:58 11:42 14:15 14:52 15:17 15:48 16:14 16:57 18:18 18:48 14:13 15:14 16:13 17:14
Camping 8:15 9:08 10:20 11:00 14:17 15:19 16:16 18:20 18:50 15:16 17:16
La Gravette 8:16 8:46 9:09 9:53 10:21 11:01 11:43 14:18 14:53 15:21 15:49 16:18 16:58 18:21 18:51 14:14 15:17 16:14 17:17
Rond-point du Portugal 8:18 8:47 9:11 9:55 10:23 11:03 11:45 14:20 14:55 15:22 15:51 16:19 17:00 18:23 18:53 14:16 15:19 16:16 17:19
Darmaillacq 8:18 8:48 9:11 9:55 10:23 11:03 11:45 14:20 14:55 15:23 15:51 16:20 17:00 18:23 18:53 14:16 15:19 16:16 17:19
Messier 8:19 8:49 9:12 9:56 10:24 11:04 11:46 14:21 14:56 15:24 15:52 16:21 17:01 18:24 18:54 14:17 15:20 16:17 17:20
Parking Mondine 8:20 8:50 9:13 9:57 10:25 11:05 11:47 14:22 14:57 15:25 15:53 16:22 17:02 18:25 18:55 14:18 15:21 16:18 17:21
Cité Administrative 8:21 8:51 9:14 9:58 10:26 11:06 11:48 14:23 14:58 15:25 15:54 16:22 17:03 18:26 18:56 14:19 15:22 16:19 17:22
Jaca 8:22 8:52 9:15 9:59 10:27 11:07 11:49 14:24 14:59 15:26 15:55 16:23 17:04 18:27 18:57 14:20 15:23 16:20 17:23
Jardin Public / Poste 8:23 8:53 9:17 10:00 10:28 11:08 11:50 14:25 15:00 15:28 15:56 16:25 17:05 18:28 18:59 14:21 15:24 16:21 17:24
La Gare 8:26 8:55 9:19 10:03 10:31 11:11 11:53 14:28 15:03 15:30 15:59 16:27 17:08 18:31 19:01 14:24 15:26 16:24 17:26

L
ig

n
e

ARRÊTS DU LUNDI AU VENDREDI SAMEDI
La Gare 7:207:20 7:267:26 8:008:00 8:308:30 9:009:00 9:309:30 10:0510:05 10:4510:45 11:2011:20 12:0512:05 13:3013:30 14:0014:00 14:3014:30 15:0515:05 15:3515:35 16:0516:05 16:3516:35 17:2017:20 18:0518:05 18:3518:35 13:3013:30 14:3014:30 15:3015:30 16:3016:30
Navarrot 7:22
Jaca 7:287:28 7:287:28 8:028:02 8:328:32 9:029:02 9:329:32 10:0710:07 10:4710:47 11:2211:22 12:0712:07 13:3213:32 14:0214:02 14:3214:32 15:0715:07 15:3715:37 16:0716:07 16:3716:37 17:2217:22 18:0718:07 18:3718:37 13:3213:32 14:3214:32 15:3215:32 16:3216:32
Labarraque 7:28 7:28 8:02 8:32 9:02 9:32 10:07 10:47 11:22 12:07 13:32 14:02 14:32 15:07 15:37 16:07 16:37 17:22 18:07 18:37 13:32 14:32 15:32 16:32
Union 7:307:30 7:307:30 8:038:03 8:338:33 9:039:03 9:339:33 10:0810:08 10:4810:48 11:2311:23 12:0812:08 13:3313:33 14:0314:03 14:3314:33 15:0815:08 15:3815:38 16:0816:08 16:3816:38 17:2317:23 18:0818:08 18:3818:38 13:3313:33 14:3314:33 15:3315:33 16:3316:33
Soeix d’Oloron 9:37 11:27 14:37 16:42
Sainte-Croix 7:317:31 7:317:31 8:058:05 8:358:35 9:059:05 9:439:43 10:1010:10 10:5010:50 11:3311:33 12:1012:10 13:3513:35 14:0514:05 14:4314:43 15:1015:10 15:4015:40 16:1016:10 16:4816:48 17:2517:25 18:1018:10 18:4018:40 13:3513:35 14:3514:35 15:3515:35 16:3516:35
Saint-Joseph 7:33 7:33 8:06 8:36 9:06 9:45 10:11 10:51 11:35 12:11 13:36 14:06 14:45 15:11 15:41 16:11 16:50 17:26 18:11 18:41 13:36 14:36 15:36 16:36
Barthou 7:357:35 7:357:35 8:088:08 8:388:38 9:089:08 9:479:47 10:1310:13 10:5310:53 11:3711:37 12:1312:13 13:3813:38 14:0814:08 14:4714:47 15:1315:13 15:4315:43 16:1316:13 16:5216:52 17:2817:28 18:1318:13 18:4318:43 13:3813:38 14:3814:38 15:3815:38 16:3816:38
Mendiondou 7:36 7:36 8:09 8:39 9:09 9:48 10:14 10:54 11:38 12:14 13:39 14:09 14:48 15:14 15:44 16:14 16:53 17:29 18:14 18:44 13:39 14:39 15:39 16:39
Gabarn 9:149:14 10:5910:59 15:1915:19
Notre-Dame 7:37 7:37 8:11 8:41 9:17 9:49 10:16 11:02 11:39 12:16 13:41 14:11 14:49 15:22 15:46 16:16 16:54 17:31 18:16 18:46 13:41 14:41 15:41 16:41
Navarrot 7:387:38 7:387:38 8:128:12 8:428:42 9:189:18 9:509:50 10:1710:17 11:0311:03 11:4011:40 12:1712:17 13:4213:42 14:1214:12 14:5014:50 15:2315:23 15:4715:47 16:1716:17 16:5516:55 17:3217:32 18:1718:17 18:4718:47 13:4213:42 14:4214:42 15:4215:42 16:4216:42
Borderouge 8:13 9:19 10:18 11:04 12:18 13:43 14:51 15:48 16:56 17:33 18:18 13:43 14:43 15:43 16:43
Sègues 7:397:39 7:397:39 8:158:15 8:438:43 9:219:21 9:519:51 10:2010:20 11:0611:06 11:4111:41 12:2012:20 13:4513:45 14:1314:13 14:5314:53 15:2415:24 15:5015:50 16:1816:18 16:5816:58 17:3517:35 18:2018:20 18:4818:48 13:4513:45 14:4514:45 15:4515:45 16:4516:45
Jouhaux 7:40 7:40 8:16 8:44 9:22 9:52 10:21 11:07 11:42 12:21 13:46 14:14 14:54 15:25 15:51 16:19 16:59 17:36 18:21 18:49 13:46 14:46 15:46 16:46
Centre Hospitalier 7:427:42 7:427:42 8:188:18 8:468:46 9:249:24 9:549:54 10:2310:23 11:0911:09 11:4411:44 12:2312:23 13:4813:48 14:1614:16 14:5614:56 15:2715:27 15:5315:53 16:2116:21 17:0117:01 17:3817:38 18:2318:23 18:5118:51 13:4813:48 14:4814:48 15:4815:48 16:4816:48
Fleming 7:43 7:43 8:19 8:47 9:25 9:55 10:24 11:10 11:45 12:24 13:49 14:17 14:57 15:28 15:54 16:22 17:02 17:39 18:24 18:52 13:49 14:49 15:49 16:49
Cimetière 7:447:44 7:447:44 8:198:19 8:478:47 9:259:25 9:569:56 10:2410:24 11:1011:10 11:4611:46 12:2412:24 13:4913:49 14:1714:17 14:5714:57 15:2915:29 15:5415:54 16:2216:22 17:0217:02 17:3917:39 18:2418:24 18:5218:52 13:4913:49 14:4914:49 15:4915:49 16:4916:49
Tassigny 7:45 7:45 8:20 8:48 9:26 9:57 10:25 11:11 11:47 12:25 13:50 14:18 14:58 15:30 15:55 16:23 17:03 17:40 18:25 18:53 13:50 14:50 15:50 16:50
La Gare 7:477:47 7:477:47 8:228:22 8:518:51 9:299:29 9:599:59 10:2710:27 11:1411:14 11:4911:49 12:2712:27 13:5213:52 14:2114:21 15:0015:00 15:3215:32 15:5715:57 16:2616:26 17:0517:05 17:4217:42 18:2718:27 18:5618:56 13:5213:52 14:5214:52 15:5215:52 16:5216:52

ARRÊTS DU LUNDI AU VENDREDI
La Gare 7:207:20 13:3013:30
Navarrot 7:22 13:32
Labarraque 7:26 13:36
Sainte-Croix 7:28 13:38
Saint-Joseph 7:30 13:40
Jaca 7:31 13:41
Piscine 7:35 13:45
La Gare 7:41 13:51

ARRÊTS DU LUNDI AU VENDREDI
La Gare 12:05 17:20
Piscine 12:09 17:24
Jaca 12:15 17:30
Labarraque 12:15 17:30
Sainte-Croix 12:18 17:33
Saint-Joseph 12:20 17:35
Gabarn - 12:25 17:40
Navarrot 12:22 12:28 17:42
La Gare 12:26 12:31 17:46L

ig
n

e

express

Uniquement le mercredi
en périodes scolaires

Retrouvez les horaires
de La Navette
en temps réel sur
l’application Zenbus

SCANNEZ-MOI



la navette
oloron sainte-marie

0m 500m 1000m

Saint-Pée / Bourg

CH Saint-Pée

Stade

Camping

La Gravette

Les Trams

Tassigny

Cimetière

Jouhaux
Sègues

Navarrot

Le Gabarn

Borderouge

Notre-Dame

Mendiondou

Barthou

Centre hospitalierFleming

8 mai
Les Pyrénées

Cité administrative

Sainte-Marie

Parking Mondine
Union

Sainte-Croix
Saint-Joseph

Labarraque
Jaca

La Gare

Soeix d’Oloron

Les Oustalots

Darmaillacq

Messier

Rond-point du Portugal

Piscine

Henri Laclau

Orhy

Paralé

Lanneretonnne

Bonnemason

Saint-Pée / Parcours santé

Saint-Pée / Barétous

Salle Palas

Saint-Pée / Esat

Jardin public / Poste

Arrêt desservi par la ligne 1
Arrêt desservi par la ligne 2
Arrêt desservi par la ligne 3
Emplacement de l’arrêt de bus

Aire de covoiturage

Stationnement vélos
Station de location de vélos
à assistance électrique

La navette est accessible aux personnes à mobilité réduite.
Pour tout transport à la demande, les personnes à mobilité réduite ou en perte d’autonomie devront continuer à contacter l’ASAD et le CCAS.

Les poussettes
Pour des raisons de sécurité, les enfants doivent être portés dans les bras ou sur les genoux.

Les animaux
Seuls les animaux de petites tailles sont admis dans la navette à condition de toujours voyager dans un panier ou une cage de transport 
fermés. Exception pour les chiens qui accompagnent les personnes malvoyantes.

Les vélos
Les vélos sont autorisés à pénétrer dans la navette sous réserve de l’autorisation du chauffeur en cas d’affluence.



Renseignements
Service Mobilité

12 Place de Jaca
64400 Oloron Sainte-Marie

Tél. 05 59 10 35 70

IIm
pr

im
é 

pa
r n

os
 s

oi
ns

 - 
Ao

ût
 2

02
4


	couv-der
	grille_horaires
	plan



